CUOTA ANUAL DE MEMBRESIA 2017 1  2,300.0094131500  2,300.00  2,300.00

Impuesto: 002

Tipo Factor: Exento

E48 - Servicio

CUOTA ANUAL DE MEMBRESIA 2018 1  2,420.0094131500  2,420.00  2,420.00

Impuesto: 002

Tipo Factor: Exento

E48 - Servicio

Sub-Total:  17,442.00
I.V.A.:

Importe Total:
 0  0.00

17,442.00

MXN

MXN
MXN(DIECISIETE MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)

NO CAUSA IVA, DE ACUERDO AL ART 15 FRACCION XII INCISO 'E' DE LA LEY DEL IMPUESTO

AL VALOR AGREGADO VIGENTE

Tipo de relaciónFolioSerieCFDI Relacionados

3F0CF59C-7BB8-4EBB-A2D0-F7132A2A7E7C RE-1  96770 04 - Sustitución de los CFDI previos